



LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Pisos, Azulejos, Louças, Ferragens, Tintas, Ferramentas, Material Elétrico, Hidro-Sanitário, Materiais de Construção Em Geral.

CNPJ: 00.207.275/0001-09 – Insc. Est.: 18.1.001.0204776-0

Fones: 32528255 – 32528263 – Fax 3455-8731

Endereço: Avenida Liberdade, 972 Curado Recife – PE - CEP: 50920 – 310

Recife, 12 de fevereiro de 2021

UPAE CARUARU

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	Cap tampao 100mm para esgoto pvc	und	32	7,50	240,00	Plastilit
2	Kit mecanismo caixa acoplada 6 litros universal	und	10	79,20	792,00	Plastilit
3	Cap tampao 40mm para agua pvc	und	25	3,50	87,50	Plastilit
4	Cap tampao 75mm para agua pvc	und	9	18,98	170,82	Plastilit
5	Te pvc soldavel agua 25mm	und	10	1,20	12,00	Plastilit
6	Te pvc soldavel agua 32mm	und	10	4,60	46,00	Plastilit
7	Luva pvc soldavel agua 25mm	und	10	0,98	9,80	Plastilit
8	Luva pvc soldavel agua 32mm	und	10	4,15	41,50	Plastilit
9	Luva pvc soldavel agua 50mm	und	5	5,50	27,50	Plastilit
10	Nipel pvc roscavel agua 25mm (3/4)	und	20	1,3	26,00	Plastilit
11	Nipel pvc roscavel agua 32mm (1")	und	20	3,158	63,16	Plastilit
12	Torneira plastico para jardim	und	10	3,61	36,10	Herc
13	Curva pvc soldavel longa 90º 25mm	und	12	4,8	57,60	Plastilit
14	Uniao soldavel pvc agua fria 32mm	und	5	13,4	67,00	Plastilit
15	Uniao soldavel pvc agua fria 50mm	und	4	29,95	119,80	Plastilit
16	Silicone incolor bisnaga	und	3	7,98	23,94	Pulvitec
17	Mangueira para jardim trancada (1/2)	mt	30	11,2	336,00	Perfilplast
18	Fita veda rosca 12mm x 10mm	und	4	3,10	12,40	Flontape
19	Plug com rosca 1/2 pvc	und	10	0,90	9,00	Plastilit
20	Plug com rosca 3/4 pvc	und	10	1,11	11,10	Plastilit

2.189,22

validade da proposta : 30 dias

prazo de entrega: 6 dias

forma de pagamento: 14 dias


[00.207.275/0001-09]
Limari Materiais de Construção Ltda
Av. Liberdade, 972 - Curado
CEP 50920-310
RECIFE - PE